PrcfeiiuNJ '"de Óão ~]oól doó Campoó

€ctado de~ óao:'Paulo

LIVRO N9

DECRETO NQ 7387/91

de 06 de setembro de 1991

~eUC"DO (" ) NO JOKN,-,t
BOLETIM DO MUNICif'IO

'>J. • l.l j de ..1.LJ ..i2.1J Cf J

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ . . .. . . .

120.000.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

no uso das atribuições que l he confere o artigo 7Q da Lei nQ 3907 de 03

de dezembro de 1990 , e artigo 92 , inciso IX da Le i Orgãnica do Município

de de 05 de abril de 1990,

D E C R E T A,

Art. lQ - Fica aberto na Secretaria da Fazen

da um crédito adicional no valor de Cr$ 120 .000 . 000 , 00 (cento e vinte mi

lhões de cruzeiros), destinado a suplementar as seguintes dotações do or

çamento vigente:

10.10

10.10- 13754284 . 026

10 . 10-4120

10.10-13754284.028

10.10-4120

SECRETARIA DE SAÚDE

GABINETE DO SECRETÂRIO

Convênio - SUDS / A.I.H.

Equipamentos e Material Permanente 50 . 000.000,00

Convênio - SUDS / G.A.P.

Equipamentos e Material Permanente 70 .000 . 000,00

Art. 2Q - O crédito aberto no artigo anterior

correra por conta da anulação parcial das seguintes dotações do orçamen

to vigente :

10 .10

10.10-13754284.027

10 .10-3120

10.10-3132

10.10- 13754284 . 028

10.10-3131

10.10-13754284.029

10.10- 3120

10.10-3131

SECRETARIA DE SAÚDE

GABINETE DO SECRETÂRIO

Convênio - SUDS/P . S.M .

Mat erial de Consumo

Outros Serviços e Encargos

Convênio - SUDS / G.A.P.

Remuneração de Serviços Pessoais

Convênio - SUDS

Material de Consumo

Remuneração de Serviços Pessoais

50.000.000,00

10.000 . 000,00

20.000.000,00

30.000.000,00

10 . 000.000,00

Art. 3Q - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

dos

06 de setembro de 1991.

'to Munici al

p,.c/cltura·dc cSao ~]o~i do~ Campod

tdiado de~ cSao~ tpaulo

LIVRO N9 FLS. N <>

cont. do decreto nQ 7387 / 91 - fls. 02.

06 de setembro de 1991.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

\
f ( J

Santos

Fazenda

Registrado na Divisão de Formalização e Atos

da Secretaria de Assuntos Jurídicos , aos seis dias do mês de setembro do

ano de mil novecentos e noventa e um.

Cla::
Divisão de Formalização e Atos

DFO/wm ... I . ..